
UCHWAŁA Nr 1l1t}t&123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, polegających na przesunięciach pomiędzy paragrafami w ramach 
grupy wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w rozdziale, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział I Rozctział I § I Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 I 2 I 3 I 4 5 6 

bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 

Iw i.ym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem śro<lków, o których 0,00 
mowawart.5ust.1 pkt2i3 

Rodzaj zadania• Poroz. zJST 

Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan ~rzed zmianą Zmniejszenie 

1 I 2 I 3 I 4 5 6 

bi-eiące 

bieżące razem: 718 570,44 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust.1 pkt2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 205 000,00 

I I
w tym z tytuh.J dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których o.oo 
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Własne 

I Dział I Rozdział I § I Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenle 

1 I 2 I 3 I 4 5 6 

bieżące 

bieżące razem: 49 922 079,66 

I 

., .. ·-·,·-· ,._,.,._, .. ,,_ 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 822 888,07 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 35 073 652,07 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdziat Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 992 846,37 

I 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art 5 ust. 1 pkt2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straźy Pożarnej 5 992 846,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie \-Y'jdatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5 ust. i pkt2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 5 992 846,37 

ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 10 806 157,83 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 600,00 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 

I mowa w art. 5 ust 1 pkt2 i 3 

Ogółem: 96 581 060,00 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 622 888,07 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

I 
I 

o,ool 

o,ool 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik nr 1 . , ,,. 
do uchwały Nr.2 ~+ 11 /lł-11½1 l() 
Zarządu Powia,tu Poddębickiego 

. o•'7 • ..,_ 

z dnia U 1.91'\Li ,...,_"'~2023 r. 

Zwiększenie I 
i 

7 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

20 016,00 

0,00 

20 016,00 

0,00 

20 016,00 

20 016,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 016,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

30 000,( 

0,( 

Plan po zmianach 
{5+6+7) 

8 

718 570,, 

0,( 

205 000,0 

0,C 

Plan po zmianach 
(5+6+7} 

8 

49 922 079,6 

822 888,0 

35 073 652,0 

0,0 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

6 012 862,3 

o.o 

6 012 862,3 

0,01 

6 012 862,3 

10 626 173,8 

o.o, 

25 600,01 

0,01 

96 601 076,01 

822 888,01 



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz.zAR 

Z tego: 
z tego: 

z tego: 
§ 

wydatki na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i Wydatki związane z zadania rzecz osób udziałem środków, o 
budżetowych składki od nich realizacją Ich 

bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 
naliczane statutowych zadań; ust 1 pkt2i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 O.DO 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozmlanach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
§ wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z zadania izecz osób udziałem środków, o 

budżetowych składki od nich realizacją !eh 
bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 

naliczane statutowych zadań; ust.1 pkt2 i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
przed zmianą 12 837 367,37 12 657 367,37 12 017 649,37 9 634 283,40 2 383 365,97 0,00 517 000,00 122 718,00 

750 Administracja publiczna 
:zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 *100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12837367,37 12 657 367,37 12 017 649,37 9 634 263,40 2 383 365,97 0,00 517 000,00 122 718,00 
przed zmianą 11 921 367,37 11 741 367,37 11 507 649,37 9 634 283,40 1873365,97 0,00 111 000,00 122 718,00 

75020 Starostwa powiatowe 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 821 367,37 11 641 367,37 11 407 649,37 9 634 283,40 1 773 365,97 0,00 111 000,00 122 718,00 
przed zmianą 1 873 365,97 1 873 365,97 1 873 365,97 0,00 1 873 365,97 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z zmniejszenie -100 000,00 M100 000,00 M100 000,00 0,00 N100 000,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1773365,97 1773365,97 1 773 365,97 0,00 1 773 365,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
z,.viększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
vvydatki bieżące jednostek budżetowych ZV'liązane :z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
p12ed zmianą 15 664 952,17 15 359 493,55 13 333 178,70 11 694 438,51 1638 740,19 1 712 598,89 70 850,00 242 865,96 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -4 578,93 -4 578,93 -4 578,93 -2 000,00 -2 578,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 578,93 4 578,93 2 578,93 2 578,93 0,00 0,00 2 000,00 0,00 
po zmianach 15664 952,17 15 359 493,55 13 331 178,70 11 695 017,44 1636161,26 1 712 598,89 72 850,00 242 865,96 
przed zmianą 5 437 183,79 5 437 183,79 5 433 883,79 4 831 778,21 602 105,58 0,00 3 300,00 0,00 

80115 Technika 
zmniejszenie M1 440,00 M1 440,00 -1 440,00 M, 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 
po zmianach 5 437 183,79 5 437 183,79 5 432 443,79 4 830 338,21 602 105,58 0,00 4 740,00 0,00 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu 
poręczeń! 

gwarancji 

13 14 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu 
poręczeń I 
gwarancji 

13 14 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik nr 2 , 
do uchwały v(IY' 1 ł,i1 / A+ A8 \ e:; 
Zarządu Powia;u_ Poddębickiego 
z dnia 2J vh,L1 1.0 ..,....2023 r. 

z tego: 

wtym: 

Wydatki inwestycj& I r,a programy finansowane zakup! 
majątkowe zakupy z udziałem środków, o ,objęcie akcji 

hw.iestycyjne których mowa w art. 5 ust 
1 pkt2 i3, 

15 16 17 "18 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

wtym: 

Wydatkl inwestycje i na programy finansowane zakup i 
majątkowe zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji i 

inwestycyjne których mowa w art, 5 ust. udziałów 

1 pkt2 i3, 

15 16 17 18 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

180 000,00 180 000,00 0,00 0.00 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 

305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawc:1 
handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z~► 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wtyrn: 

§ 
wydatki na programy 

Dział Rozdzlal I Nazwa P!an Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z 
wypłaty z Wydatki inwestycje I na programy finansowane zakup i 

Wnias\enie 
grup21 bieżące jednostek wynagrodzenia i v,,ydatki związane z zadania rzecz osób udziałem środków, o tytułu 

obsługa długu majątl(owe zakupy z udziałem środków, o objęde al<tji 
wkładów do 

budżetowych składki od nich realizacją ich 
bieżące fizycznych; których mowa wart. 5 

poręczeń i 
inwestycyjne których mowa w art. 5 ust 

spółek prawa 
naliczane statutowych zadań', ust 1 pkt2i3 

gwarancji 
1 pkt2i 3, 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
p12ed zmianą 4 831 778,21 4 831 778,21 4 831 778,21 4 831 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 830 338,21 4 830 338,21 4 830 338,21 4 830 338,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prled zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 761171,54 1 761171,54 1124 576,72 932 582,94 191 993,78 635 538,82 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80i17 Branżowe szkoły! i 11 stopnia 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zvviększerlie 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 761171,54 1761171,54 1124 016,72 932 022,94 191 993,78 635 538,82 1616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 932 582,94 932 582,94 932 582,94 932 582,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie -660,00 -660,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 022,94 932 022,94 932 022,94 932 022,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 616,00 1616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 062,15 321 062,15 320 988,15 307 668,57 13 319,58 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 578,93 -2 578,93 ~2 578,93 0,00 -2 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
zwiększenie 2 578,93 2 578,93 2 578,93 2 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki l metod pracy dla dzied i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach Innego typu, 

80152 liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach! i li stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły po zmianach 321 062,15 321 062,15 320 988,15 310 247,50 10 740,65 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

! 
przed zmianą 13 319,58 13 319,58 13 319,58 0,00 13 319,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek budżeto'N;{ch związane z zmniejszenie -2 578,93 -2 578,93 -2 578,93 0,00 -2 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1PZB 

realizacją Ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 740,65 10 740,65 10 740,85 0,00 10 740,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 668,57 307 668,57 307 668,57 307 668,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B1W!P wynagrodzenia i składki od olch nauczane 
zwiększenie 0,00 2 578,93 2 578,93 2 578,93 2 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 247,50 310 247,50 310 247,50 310 247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 847 649,86 2 847 649,86 2 844 049,86 2 185 684,23 658 365,63 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 ~1 000,00 -1 000,00 ~1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 847 649,86 2 847 649,86 2 843 049,86 2 184 684,23 658 365,63 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strnna 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego; 
z tego: wtym: § 

wydatki na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki -wydatki dotacje na świadczenia na finansowane :z wypłaty z Wydatki inwestycje I na programy finansowano zakup i Wnies!enia 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia I 1NYdatki związane z zadania !ZSCZ osób udziałem środków, o 
tytułu 

obsługa długu majątk:owe zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji 1 
\Nkladówdo 

budżetowych składki od nich realizacją ich 
bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 

poręczeń! 
Inwestycyjne których mowa w art. 5 ust 

spółek prawa 
naliczane statutowych zada(i; 

ust. 1 pkt2 i 3 
gwarancji 

1 p!ct2 i3, 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 314 249,05 1 314 249,05 1312649,05 885 133,98 427 515,07 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 
zmniejszanie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1314249,05 1 314 249,05 1 311 649,05 884 133,98 427 515,07 0.00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 885133,98 885133,98 885 133,98 685133.96 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 
po zmianach 884 133,98 884 133,98 884 133,98 884 133,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 759 209,56 53 901 966,06 47 424 138,69 31 943 536,54 15 480 602,15 2 170 918,89 1 766 016,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47 857 243,50 47 457 243,50 267139,00 400 000,00 0,00 

Wydatki razam: 
zmniejszenie ~105 578,93 ~105 578,93 ~105 578,93 -3 000,00 ~102 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 578,93 105 578,93 102 578,93 2 578,93 100 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 759 209,56 53 901 966,06 47 421138,69 31943115,47 15 478 023,22 2 170 918,89 1 769 016,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47 857 243,50 47 457 243,50 267 139,00 400 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: ,_ 
z tego: wtyrn: 

§ wydatki na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenla na finansov,,,ane z 

wypłaty z Wydatki inwestycje i zakup J 
Wniesienie 

na programy finansowane 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia I wydatki związane z zadania rzecz osób udziałem środków, o 

tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy z udziałem środków, o objęcie akci 

wkładów do 

budżetowych 
składki od nich realizacją ich 

bieżące fizycznych: których mowa w art. 5 
poręczeń ł 

inwestycyjne których rnowa w art. 5 ust 
spółek prav;a 

naliczane statutowych zadań; ust 1 pkt2 i3 
gwarancji 

1 pkt2 l3, 
handlowego 

·\ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 005 446,37 5 992 846,37 5 850 846.37 5 480 066,37 370 780,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 O.OD 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przeciwpożarov,,,a zwiększenie 20 016,00 20 016,00 20 016,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 025 462,37 6 012 862,37 5 870 862,37 5 500 082,37 370 780,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 005 446,37 5 992 846,37 5 850 846,37 5 480 066,37 370 780,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zvviększenie 20 016,00 20 016,00 20 016,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 025 462,37 6 012 862,37 5 870 862,37 5 500 082,37 370 780,00 0,00 142 000,00 0,00 0.00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
pized zmianą 5 480 066,37 5 480 066,37 5 480 066,37 5 480 066,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 016,00 20 016,00 20 016,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500 082,37 5 500 082,37 5 500 082,37 5 500 082,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 631 757,83 10606157,83 10 390 137,09 8 624658.89 1 765 480,20 0.00 216 020,74 0,00 0,00 0.00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Wydatki raxem: 
zwiększenie 20 016,00 20 016,00 20 016,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 651173,83 10 626 173,83 10 410 153,09 8 644 672,89 1 765 480,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

Strona z~) 




